概要 _______________________________
MAX9973/MAX9974は、組込みのレベル設定用ディジ
タル/アナログコンバータ(DAC)を備えた、全機能内蔵、
高性能、デュアルチャネルピンエレクトロニクス用ドラ
イバ/コンパレータ/ロード(DCL)であり、メモリおよび
SOCの自動試験機器(ATE)アプリケーションに最適です。
各チャネルについて、3レベルのピンドライバ、ウィン
ドウコンパレータ、ダイナミッククランプ、1kΩの負荷、

19-0690; Rev 0; 1/07
注：これらのデバイスは鉛使用と鉛フリーの両方のパッケージ
を提供しています。鉛フリーを指定するには、型番の末尾に
｢+｣記号を付加してご発注ください。
*開発中の製品。入手性についてはお問い合わせください。
**EP-IDP = エクスポーズドパッド(上面ダイパッド)。
†EP = エクスポーズドパッド。
PART PIN-PACKAGE
PKG
CODE
OUTPUT
SINK
CURRENT
M A X9 9 7 3GC CB
64 TQFP-EP-IDP**
(10mm x 10mm x
1.00mm)
C64E-13R 8mA
M AX9973H C C B*
64 TQFP-EP-IDP**
(10mm x 10mm x
1.00mm)
C64E-13R 16mA
M A X9 9 7 4GC CB*
64 TQFP-EP†
(10mm x 10mm x
1.00mm)
— 8mA
M AX9974H C C B*
64 TQFP-EP†
(10mm x 10mm x
1.00mm)
— 16mA
ピン配置はデータシートの最後に記載されています。SPIはMotorola Inc.の商標です。
本データシートに記載された内容はMaxim Integrated Productsの公式な英語版データシートを翻訳したものです。翻訳により生じる相違及び
誤りについては責任を負いかねます。正確な内容の把握には英語版データシートをご参照ください。
無料サンプル及び最新版データシートの入手には、マキシムのホームページをご利用ください。http://japan.maxim-ic.com
M
A
X
9
9
7
3
/M
A
X
9
9
7
4
DAC内蔵、デュアル
ドライバ/コンパレータ/ロード
2 _______________________________________________________________________________________
ABSOLUTE MAXIMUM RATINGS
*Dissipation wattage values are based on still air with no heat sink. Actual maximum power dissipation is a function of heat extraction technique and may be
substantially higher.